
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Шоста  (позачергова)  сесія VІІІ скликання 

І-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 21 травня  2021 року  №   223 

смт Великий Бичків 

 

Про надання  фінансової  автономії 

закладам загальної середньої освіти 

Великобичківської селищної ради 
 

З метою запровадження фінансової самостійності закладів загальної 

середньої освіти, на виконання вимог Бюджетного кодексу України, 

керуючись статтею 23  Закону України «Про освіту», статті 59 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сесія Великобичківської селищної ради,- 
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Надати фінансову автономію закладам загальної середньої освіти  

Великобичківської селищної ради з 01 вересня 2021 року: 

      - Великобичківському ЗЗСО І-ІІІ ст. №1, код ЄДПРПОУ 26326288,  

       смт   Великий  Бичків, вул. Крушник, 9; 

     -  Великобичківському ЗЗСО І-ІІІ ст №2, код ЄДПРПОУ 26326294, 

смт Великий Бичків, вул. Карпатських Січовиків,35; 

      -  Великобичківському ЗЗСО І-ІІ ст. №3 код ЄДПРПОУ  26326302, 

смт Великий  Бичків, вул. Пушкіна, 2; 

       - Великобичківському ліцею, код  ЄДПРПОУ 26326549, Великий  

Бичків, вул.Грушевського, 16; 

       - Верхньоводянському ЗЗСО І-ІІІ ст., код ЄДПРПОУ 26326087, с. 

Верхнє Водяне, вул. Полонинська, 24а; 

      -  Водицькому ЗЗСО І-ІІІ ст., код ЄДПРПОУ 26326093, с. Водиця, 

вул.Шкільна,2; 

      - Кобилецько-Полянському ЗЗСО І-ІІІ ст.,код ЄДПРПОУ 26326124, 

с. Кобилецька Поляна, вул. Павлюка, 112; 

      - Косівсько – Полянському ЗЗСО І-ІІІ ст.№1,код ЄДПРПОУ  

26326319, с. Косівська Поляна, № 401; 



      - Косівсько-Полянському ЗЗСО І-ІІ ст. № 2, код ЄДПРПОУ 

26326396, с. Косівська  Поляна  № 711;  

       - Лужанському ЗЗСО І-ІІІ ст., код ЄДПРПОУ 26326561, с. Луг            

№ 135; 

     -Плаюцькому ЗЗСО І-ІІІ ст., код   ЄДПРПОУ 26326515, с. Водиця, 

вул. Калинська, 4;   

    -  Річанському ЗЗСО І-ІІІст., код ЄДПРПОУ 26326526, с. Верхн 

Водяне, вул. Річанська, 99; 

    - Росішківському ЗЗСО І-ІІІ ст.,код ЄДПРПОУ 26325403,   

с.Росішка,198; 

   -  Стримбівському ЗЗСО І-ІІІ ст., код ЄДПРПОУ 26325411, с. Стримба,   

вул.Першотравнева 29/а. 

        

2. Визначити школи згідно  переліку  розпорядниками бюджетних 

коштів третього  рівня. 

3. Фінансовому відділу, відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Великобичківської селищної ради внести зміни до селищного бюджету на 

2021 рік  в частині розподілу обсягів видатків з 1 вересня 2021 року по КПКВК:  

0611021-0611031 – «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти». 

 4. Директорам закладів загальної середньої освіти Великобичківської 

селищної ради  забезпечити: 

4.1. самостійне ведення бухгалтерського обліку та фінансової звітності з 

01 вересня 2021 року та внесення  зміни в штатний розпис закладу з 

урахуванням введення штатної одиниці (бухгалтер) відповідно до 

Міжгалузевих нормативів чисельності працівників бухгалтерського обліку, 

затверджених наказом  Міністерства праці та соціальної політики України від 

02.09.2003року № 269 та подати на затвердження засновнику. 

4.2. ведення бухгалтерського обліку та фінансової звітності з 

урахуванням вимог Бюджетного кодексу України, законів України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», «Про публічні 

закупівлі» та інших нормативно-правових актів. 

5. Відділу освіти, культури, молоді та спорту Великобичківської 

селищної ради провести (до 30 вересня 2021 року) передачу  основних засобів, 

обладнання та інших матеріальних цінностей, бухгалтерської та облікової 

документації розпорядникам коштів ІІІ рівня і підготувати розподільчий 

баланс. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, охорони здоров’я, соціальної подітики, культури, спорту, 

фізичного виховання та релігії Великобичківської селищної ради (голова 

комісіці Піцура Т.П.)     

  

  

 

Селищний голова                                                        О.І. Бурса 


